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Schema 2023 for kursen
MV0214 Marken i odlingen, 15 hp

Kursledare (for olika delar av kursen):

KH Karin Hamnér (6vergripande)

HA Helena Aronsson (vattenkvalitet)

TK Thomas Keller (jordbearbetning)

JB Jennie Barron (vattenhushéllning+markvard)
GJ Karin Hamnér (vaxtniringsléra)

LE Lena Engstrom (precisionsodling)

Bla text= dmnesdvergripande syntesarbete

Léarare:

HA Helena Aronsson helena.aronsson@slu.se
KB Kerstin Berglund kerstin.berglund@slu.se
AE Ararso Etana araso.etana@slu.se

TK Thomas Keller thomas.keller@slu.se

FD Faruk Djodjic faruk.djodjic@slu.se

YC Yariv Cohen yariv.cohen@slu.se

MG Mikaela G6nczi mikaela.gonczi@slu.se
KH Karin Hamnér karin.hamner@slu.se

SB Sabina Braun sabina.braun@slu.se

LE Lena Engstrom lena.engstrom@slu.se

OB Orjan Berglund orjan.berglund@slu.se

OA Omran Alshihabi omran.alshihabi@slu.se
BL Bodil Lindstrém bodil.lindstrom@slu.se

UL Ulrika Listh ulrika.listh@jordbruksverket.se

JW Jon Wessling jon.wessling@hushallningssallskapet.se

KA Karl Adler karl.adler@slu.se
SD Sofia Delin sofia.delin@slu.se

TC Tino Colombi tino.colombi@slu.se

LtD Loraine ten Damme loraine.ten.damme@slu.se

LCT Lorena Chagas Torres lorena.chagas.torres@slu.se

*= gbligatoriska moment.

Datum Tid Plats Obl. | Innehall Lirare
Mars
On 22 105-12 Sal P Kursintroduktion KH

Introduktion kursdel Vixtndring

To 23 10%3-12 Sal P

Organiska godselmedel - hantering och | SD
néringsinnehall

13-15 Sal P

Organiska godselmedel — omsittningi | SD
marken o niringstillgénglighet

Fr 24 105-11 Zoom

Forfruktseffekter och grongodsling LE

115-12 Zoom

Ovning 1: Tolkning av forsoksresultat | KH
och analysdata — introduktion

1313-17

Ovning 1: Tolkning av forsoksresultat
och analysdata — eget arbete

M4 27 815-12

Ovning 1: Tolkning av forsoksresultat
och analysdata — eget arbete

1313-16 Sal R

Framstéllning av mineralgédselmedel | YC
och att recirkulera fosfor till jordbruket

Tis 28 91512 Sal P

Kalk — forsurningsprocesser och SB
kalkning
Kalkbehovsberdkning

13-17

Ovning 1: Tolkning av forsoksresultat
och analysdata — eget arbete

On 29 91510 JE-labb Markvérdande atgirder — KB
strukturkalkning
1015-12 JE-labb Organogena jordar och vixthusgaser OB
1313-15 Utbildnings- och programinformation | Studievig-
ledn.+PSR
To 30 105-12 Sal Y Godslingsstrategier o KH

gddslingsekonomi
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1313-15 Sal R Godslingsstrategier o KH
godslingsekonomi
Fr31 10'°-12 Sal X Mikronéringsdmnen KH
135-16 Sal T Ovning 1: Tolkning av forsoksresultat | KH, SB,
och analysdata — genomgéng LE, SD
April
Ma 3 Egna studier
Ti 4 Egna studier
On 5 Egna studier
To 6 Egna studier
Fr7 Langfredag
Ma 10 Annandag pask
Till 815-17 Datorsal 2, Ovning 2: Introduktion till HA, KH,
MVM gddslingsplanering och UL
utlakningsberékning med VERA
On 12 815-10 Sal Y Fran EU-direktiv till atgdrd pa garden | HA
— sa funkar det i Sverige
105-12 Sal Y Kvivelackage — orsaker och HA
motatgirder
To 13 91511 Sal X Fosforldckage — orsaker och FD
motatgarder
1115-12 Sal X Demonstration av verktyg for FD
riskbedomning av fosforforluster
131517 Datorsal 2, Ovning 2: Gédslingsplanering och HA, KH
MVM utlakningsberikning (eget arbete).
Fr 14 815-12 Datorsal 2, Ovning 2: Gédslingsplanering och
MVM utlakningsberékning (eget arbete).
1315-16 Sal X Godslingsplanering och HA, KH
utlakningsberdkning- Redovisning
Ma17 | 8%-11% |SalY Lickage av kemiska vixtskyddsmedel | MG, BL
till miljon
11%-ca Brunnby gird, Studiebesok: Atgirder lings vattnets HA,
17 Visteras vag genom akermarken. Lunch pd Lénsstyr.
Brunnby! Visteras
Ti 18 815-12 Inléisning litteraturseminarium
1313-13%° | Zoom Introduktion precisionsodling - LE
litteraturseminarium
13%-17 Eget arbete Litteraturstudie p& egen hand (LE)
On 19 91512 Zoom Ovning 3: Litteraturseminarium, LE
diskussion.
To 20 915.10%° Precisionsodling och dvning 4; LE, KA
Datorsal 2+3, Interpolering och geostatistik.
10%-17 MVM Ovning 4: Interpolering och
geostatistik
Fr 21 915.10%° Mark och grédsensorer samt LE, KA
Datorsal 2+3, introduktion till 6vning 5.
MVM
104-17 Ovning 5: Behovskartor
Ma 24 Inldsning
Ti 25 Inldsning
On 26 8%-12 Tentamenssal Tentamen
1
To 27 915.12 Sal X Foreldsning - Hydromekanik OA
135-16 Sal R Ovning 6: Hydromekanik OA




2023-03-15

Fr 28 915-10 Sal Y Foreldsning — Oversikt driinering OA
10'3-12 Sal Y Foreldsning: Att forstd drinering OA
135-15 | SalR Foreldsning - Dikning och avvattningi | JW
svenskt jordbrukslandskap fran ett
praktiskt och juridiskt perspektiv
Maj
Ma 1 Forsta maj
Ti2 91511 Sal U Foreldsning: Drineringsplanering-data, | OA
kartor, instrument, markinventering
Dréneringssystem ur ett svenskt
perspektiv (pa engelska)
1115-12 Introduktion till GIS (se till att ha
ArcGiIS tillgidngligt) OA
13— 15 | Datorsal 2, Ovning 7: Introduktion till
MVM & draneringsprojekt (pa engelska) OA
151317 Dréneringsprojekt, eget arbete
On3 815-12 Datorsal 2, Ovning 7: Drineringsprojekt, eget OA
10"-11 MVM arbete
Frdgestund, drdneringsprojekt
To 4 815-17 Datorsal 2, Ovning 7: Drineringsprojekt, eget OA
107-11 MVM arbete
14°-15 Frdgestunder, drdneringsprojekt
Fr 5 815-12 Datorsal 2, Ovning 7: Drineringsprojekt, eget OA
9-10 MVM arbete
Frdgestund, drdneringsprojekt
135-15 Zoom 5 Redovisning dridneringsprojekt OA
M4 8 815-17 Sal Y * Ovning 10: Introduktion till HA
(obl. syntesseminarium och eget arbete
8.15-ca Mittkursvardering och fragestund KH
10) (efter introduktion)
Ti9 815-9 Inspelat Introduktion markmekanik TK
(Canvas)
10'3-12 Sal R Foreldsning - “Physical constraints to | TC
root growth” (pa engelska)
13'5-16 Inspelat Foreldsning -”Soil compaction” (pé LtD
(Canvas) engelska),
On 10 81°-10 Foreldsning — ”Mekaniska aspekter av | LCT
Sal Y jordbearbetning” (pa engelska)
105-12 Ovning 8: Markmekanik, eget arbete. | LCT
To 11 815-12 Sal R Val av jordbearbetningssystem TC
13'5-17 JE-labb & Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt — TC
introduktion (pa engelska) +eget arbete
Perioden 13-19/5 bestar av eget
projektarbete ddr tiden disponeras
sjalv. Fragestund via Zoom varje dag
8:15-9
Fr 12 815-17 JE-labb Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt, TC
eget arbete
Ma 15 815-17 JE-labb Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt, TC
eget arbete
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Ti 16

8'5-17

JE-labb

Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt,
eget arbete

TC

On 17

815-12

JE-labb

Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt,
eget arbete

TC

To 18

Kristi Himmelsfdrd

Fr 19

Kristi Himmelsfdrd

M4 22

815-12

1313-17

JE-labb

Sal R

Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt,
eget arbete

Ovning 9: Jordbearbetningsprojekt —
redovisning

TC

Ti 23

915-12
13- 16

Sal Q
Datorsal 2,
MVM

Bevattning och bevattningssystem
Introduktion bevattningsprojekt
(pa engelska)

OA

On 24

815-12

Datorsal 2,
MVM

Ovning 12: Bevattningsprojekt, eget
arbete

(0A)

135-17

Tentamensal 2

Omtenta

To 25

8'5-12

Datorsal 2,
MVM

Ovning 12: Bevattningsprojekt, eget
arbete

(OA)

13-17

Zoom

Bevattningsprojekt — redovisning (pa
engelska)

OA

Fr 26

81517

Ovning 10: Eget arbete och ldmna in
underlag for syntesseminarium

HA

13-15

Thesis day

Utb.avd.

Ma 29

Exkursion 3 dagar till Vistergotland

LE

Ti 30

Exkursion

LE

On 31

Exkursion, Ovning 11: reserapport

LE

Juni
To 1l

81°-17

Grupprum
biblioteket (se
Canvas)

Fyll i kursviirdering!

Ovning 10: Grupparbete
syntesseminarium

Fr2

91512

Sal P

Ovning 10: Syntesseminarium-
redovisning och diskussion
Ovning 11: Inlimning reserapport
exkursion

Kursavslut

HA, KH

Tentamensdatum

1. Ordinarie tentamen: 26 april, 8:00-12.

2. Forsta omprov i anslutning till kurstillfallet: 24 maj, kI 13:00-17.

3. Ytterligare omprov: 28 augusti 9:15-13 (prel)

Du som ténker ga upp pa en tentamen maste anmalda detta senast 10 vardagar fére provet.
Anmalan gors via studentwebben; se under ‘Ladok student’. Anmalan till ordinarie tentamen ar
mojlig fran och med kursstart, for omprov tidigast ca fyra veckor fore provtillfallet.
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